
        

 

                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 
                     DI   CATANZARO 

                  Dipartimento di Scienze della Salute 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

88100 CATANZARO -  Viale Europa ( Loc. Germaneto) 
 Fax. +39.0961 .3694073   e-mail: gceravolo@unicz.it 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016 per la 

fornitura e posa in opera di apparecchiature tecnico-scientifiche per le esigenze nell’ambito 

del PROGETTO DI RICERCA AGRINFRA POR 2014/2020 CALABRIA gestito dal 

Dipartimento di Scienze della Salute, suddivisa in n. 3 lotti, da aggiudicarsi , ciascuno dei 

singoli lotti, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/16- CUP C58D19000120002  

 

LOTTO N.1: n. 1 CAPPA CHIMICA A TOTALE ESPULSIONE CIG Z49317B5AA; 

LOTTO N. 2: N. 1 ARMADIO POLVERI CHIMICHE, CIG Z88317B5FA; 

LOTTO N. 3: N. 1 ARMADIO LIQUIDI INFIAMMABILI, CIG ZC7317B64A 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi 

Magna Grӕcia di Catanzaro Campus Universitario “Salvatore Venuta”- Viale Europa- località 

Germaneto, tel. 0961-3694025-dscsa@cert.unicz.it. 

 

RDO_ 2791123  del 26.04.2021 

Oggetto della procedura: Fornitura e posa in opera di apparecchiature tecnico-scientifiche, 

suddivisa in n. 3 lotti, per le esigenze nell’ambito del PROGETTO DI RICERCA AGRINFRA POR 

2014/2020 CALABRIA gestito dal Dipartimento di Scienze della Salute, da aggiudicarsi , ciascuno 

dei singoli lotti, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 2 del D.Lgs. n. 50/16- CUP C58D19000120002. 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 

del D.Lgs. n. 50/16 

 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N.1: n. 1 CAPPA CHIMICA A TOTALE 

ESPULSIONE CIG Z49317B5AA è pari € 11.000,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 2: n. 1 ARMADIO POLVERI CHIMICHE CIG 

Z88317B5FA è pari € 2500,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 3: n. 1 ARMADIO LIQUIDI INFIAMMABILI, 

CIG ZC7317B64A è pari € 3500,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 



        

 

                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 
                     DI   CATANZARO 

                  Dipartimento di Scienze della Salute 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

88100 CATANZARO -  Viale Europa ( Loc. Germaneto) 
 Fax. +39.0961 .3694073   e-mail: gceravolo@unicz.it 

 

 

Numero operatori economici invitati: Gara aperta a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico 

(previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di offerta) 

 

Numero offerte ricevute per il lotto n. 1: 3 

 

Numero offerte ricevute per il lotto n. 2: 2 

 

Numero offerte ricevute per il lotto n. 3: 2 

 

Data di aggiudicazione: 03.08.2021 

 

Nome e indirizzo società aggiudicataria lotto n. 1: n. 1 CAPPA CHIMICA A TOTALE 

ESPULSIONE CIG Z49317B5AA: I.L.C. GROUP SRL, con sede legale in VIA CARLO DI 

TOCCO, 46 - NAPOLI (NA) (C.F. 06525311210, P.I. 06525311210)  

 

Importo di aggiudicazione: € 9.900,00 oltre IVA. 

 

Nome e indirizzo società aggiudicataria lotto n. 2: N. 1 ARMADIO POLVERI CHIMICHE, 

CIG Z88317B5FA: LABOSYSTEM SRL, con sede legale in VIA C. BATTISTI 29 - 

ROVELLASCA (CO) (C.F. 01250740139, P.I. 01250740139) 

 

Importo di aggiudicazione: € 2375,00 oltre IVA. 

 

Nome e indirizzo società aggiudicataria lotto n. 3: N. 1 ARMADIO LIQUIDI 

INFIAMMABILI, CIG ZC7317B64A: L'ANTINFORTUNISTICA, con sede legale in VIA 

DELL'OLMO NR. 19 - SANTORSO (VI) (C.F. 02467560245, P.I. 02467560245) 

 

Importo di aggiudicazione: € 2429,00 oltre IVA 

 

Competenze procedura di ricorso: TAR Calabria, sede di Catanzaro, via Alcide De Gasperi n.1 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Rosa Carduccelli 

 


